



Հաստատում եմ
Ապարանի համայնքի կոմունալ
ծառայություն» ՀՈԱԿ-ի տնօրեն
Ս. Ալեքսանյան

**Ապարանի համայնքապետարանի բյուջեյի միջոցների հաշվին կատարվելիք գնումների
Պլան**

Պատվիրատուն՝ «Ապարանի համայնքի կոմունալ ծառայություն» ՀՈԱԿ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)
Ծրագիրը՝ 2022թ. համայնքային բյուջեից իրականացվող
Անվանումը՝ բնակարանային շինարարություն և կոմունալ ծառայություններ
Բաժին 6 խումբ 6 դաս 1
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

փոփոխված 14.03.2022թ						
Միջանցիկ ծածկագիր Ը	Գնման առարկայի	Գնման ան ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					(դրամ)
	ապրանք					58300000
09134200	դիզելային վառելիք՝ ամառային	ԳՀ	լիտր	490	33000	16170000
09134210	դիզելային վառելիք՝ ձմեռային	ԳՀ	լիտր	500	15000	7500000
09411710	սեղմված բնական գազ	ԳՀ	կգ	270	40000	10800000
091132200	բենզին ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	464	2000	9280000
14200000	խարամի ավազ	ՄԱ	խ.մ	3000	90	2700000
34921200	ճանապարհային աղ	ՄԱ	տոննա	150000	2	3000000
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ԳՀ	գույգ	440	250	1100000
44511700	հարթաշուրթ	ԳՀ	հատ	2500	3	750000
44511330	պտուտակահան	ԳՀ	հատ	900	2	1800000
31151150	Ինդիկատոր	ԳՀ	հատ	2000	3	6000000
44511110	բահեր փայտե բռնակով կոր	ԳՀ	հատ	1600	20	3200000
44511110	բահեր փայտե բռնակով սուր	ԳՀ	հատ	1600	20	3200000
39839200	թիակ աղբահանության	ԳՀ	հատ	4000	2	8000000
44112730	երկաթ կտրող սկավառակ	ԳՀ	հատ	1000	15	1500000
14811300	սկավառակ այնագից	ԳՀ	հատ	4000	1	4000000
31711160	էլեկտրոդ Յմ	ԳՀ	կգ	1250	15	18750000
44331300	Վառված ամրալար	ԳՀ	կգ	700	6	4200000
44511700	Մեխ	ԳՀ	կգ	650	5	3250000
14811300	ժանգ մաքրելու սկավառակ	ԳՀ	հատ	2400	1	2400000
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	ԳՀ	հատ	250	200	5000000
44192610	Մեխ բետոնի	ԳՀ	կգ	1800	3	5400000
18811130	ռետինե սապոգներ	ԳՀ	գույգ	3000	20	6000000
31521190	էկոնոմ լամպ 95w E 27 220վ	ԳՀ	հատ	2500	450	11250000
31521190	էկոնոմ լամպ 15w=150w	ԳՀ	հատ	900	200	1800000

31521200	Էլեկտր լամպ 7վտ – 60վտ	ԳՀ	հատ	500	20	10000
31512360	լուսարձակ 50W	ԳՀ	հատ	14800	50	740000
31512360	լուսարձակ 100 W	ԳՀ	հատ	22800	50	1140000
31512360	լուսարձակ Wolt A-50W	ԳՀ	հատ	12000	80	960000
31231200	Կոնտրակտոր	ԳՀ	հատ	12300	5	61500
31521560	լուսատու	ԳՀ	հատ	8000	15	120000
31521560	Լուսատու փողոցային լեդ Wolt-A100wt	ԳՀ	հատ	24000	25	600000
31321280	Հաղորդալար 1*10	ԳՀ	մետր	57.5	1000	57500
31331270	Հաղորդալար ՊՊՎԳ	ԳՀ	մետր	180	4000	720000
31331192	Հաղորդալար APV 2*10	ԳՀ	մետր	185	3000	555000
31684400	Վարդակ	ԳՀ	հատ	450	10	4500
31686000	խրոց	ԳՀ	հատ	240	10	2400
31221160	Ժամային կարգավորիչ ռելե	ԳՀ	հատ	10000	5	50000
31211180	ավտոմատ անջատիչ C63	ԳՀ	հատ	2000	20	40000
31211180	ավտոմատ անջատիչ C63 եռաֆազ հոսանքի	ԳՀ	հատ	8000	3	24000
31221180	Լամպի կերամիկական պատրոն (կոթառ)	ԳՀ	հատ	150	50	7500
18111200	բանվորական հագուստ	ԳՀ	հատ	9000	17	153000
44161270	Պոլիէթիլենային խողովակ (d=50 մմ)	ԳՀ	մետր	630	20	12600
44163220	Պոլիէթիլենային կցորդիչ (d=50 մմ)	ԳՀ	հատ	2000	3	6000
44163200	Պոլիէթիլենային փոքր փական (d=50 մմ)	ԳՀ	հատ	8000	1	8000
44161270	Պոլիէթիլենային խողովակ(d=75 մմ)	ԳՀ	մետր	1250	40	50000
44161270	Պոլիէթիլենային խողովակ(d=110 մմ)	ԳՀ	մետր	2500	30	75000
44163220	Պոլիէթիլենային կցորդիչ(d=110 մմ)	ԳՀ	հատ	20000	4	80000
44163200	Պոլիէթիլենային փոքր փական (d=110 մմ)	ԳՀ	հատ	26000	1	26000
44163220	Պոլիէթիլենային կցորդիչ (d=75 մմ)	ԳՀ	հատ	7500	3	22500
44163200	Պոլիէթիլենային փոքր փական (d=75 մմ)	ԳՀ	հատ	17000	2	34000
44161270	Պոլիէթիլենային խողովակ (d=63 մմ)	ԳՀ	մետր	800	40	32000
44163220	Պոլիէթիլենային կցորդիչ (d=63 մմ)	ԳՀ	հատ	4500	4	18000
44163200	Պոլիէթիլենային փոքր փական (d=63 մմ)	ԳՀ	հատ	11500	2	23000
44161270	սիլիկոնե խողովակ	ԳՀ	մետր	400	50	20000
44163130	կոյուղու խողովակ	ԳՀ	հատ	4000	30	120000
44111447	գոֆրե հոսանքի մեկուսիչ	ԳՀ	մետր	150	100	15000
37451640	Խոտհնձիչի քաղող դիսկ	ԳՀ	հատ	4200	5	21000
39541130	Խոտհնձիչի քաղող թել	ԳՀ	մետր	30	150	4500
44423600	սկոտչ	ԳՀ	հատ	500	20	10000
39224333	դույլ	ԳՀ	հատ	2000	2	4000
14830000	Բկասեղմիչ /պակլի/	ԳՀ	մետր	1300	5	6500
33191460	Սայլակի անիվ	ԳՀ	հատ	7000	2	14000
31682110	Մետաղյա հերմետիկ արկղ	ԳՀ	հատ	20000	3	60000
44521240	Պլաստմասե կապիչ	ԳՀ	հատ	2000	20	40000
44112730	Բալզարկի քար	ԳՀ	հատ	550	30	16500
03111161	Խոտի սերմ բազմամյա	ԳՀ	կգ	5000	10	50000
24451140	ախտահանիչ նյութեր	ՄԱ	հատ	100000	1	100000

99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ՄԱ	դրամ	14552700	1	14552700
	Աշխատանքներ					2000000
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ՄԱ	դրամ	2000000	1	2000000
	Ծառայություն					14060000
79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	660000	1	660000
	UAZ 236324					
50110000	ավտոմեքենայի և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	439000	1	439000
50110000	Ավտոկրունկ CANTER 4.2d ավտոմեքենայի և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	542000	1	542000
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ՄԱ	դրամ	12419000	1	12419000